
Mikołów: Wykonywanie usług w zakresie przygotowywania i prowadzenia postępowań o 

udzielenie zamówienia publicznego 

Numer ogłoszenia: 79467 - 2016; data zamieszczenia: 10.06.2016 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 60617 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Integracji Społecznej, U. Kolejowa 2, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, 

tel. 32 738 11 45, faks 32 738 11 55. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Centrum Integracji Społecznej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usług w zakresie 

przygotowywania i prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług w 

zakresie przygotowywania i prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.  

Ilość postępowań nie przekroczy 5 w miesiącu. 

2.Zakres obowiązków Wykonawcy obejmuje: 

-Opracowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wszystkich ogłoszeń dotyczących 

postępowań u dzielenie zamówienia , których przedmiotem mogą być usługi, dostawy oraz roboty 

budowlane. 

-Opracowanie zawiadomień o wykonawcach wykluczonych, ofertach odrzuconych. 

-Opracowanie wszystkich wezwań Wykonawców, o których mowa w Ustawie. 

-Reprezentowanie Zamawiającego w KIO. 

-Zrealizowanie zamówienia z należytą starannością. 

-Wykonawca jest zobowiązany do starannego zapoznania się z przedmiotem zamówienia, wszystkimi 

czynnikami mającymi wpływ na kształtowanie się ceny oferty oraz z warunkami wykonania 

zamówienia. 

-Wszystkie obowiązki i czynności wynikające z zakresu zamówienia Wykonawca zapewni na swój 

koszt i w swoim zakresie. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.95.70.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Katarzyna Włodarczyk, ul.Bielska 6/14, 40-749 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2439,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3600,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 99630,00 

 Waluta: PLN . 

 

 

 

 


